
 

 

Alla Sig.ra Simonetta Ruberti 

 

 

Alla Dott.ssa Maria Siclari 

Direttore Generale 

 

Al Dott. Giovanni Torre 

Direttore degli Affari 

Amministrativi e del Personale 

 

Al Sig. Alfredo Sorice 

Cassiere Amministrazione Centrale 

 

 

Alla Direzione Centrale Affari 

Amministrativi e del Personale 

 

All’Ufficio Emolumenti, contributi 

e adempimenti dei sostituti 

d’imposta 

 

All’Ufficio Presenze 

 

All’Ufficio Trattamento Giuridico 

ed economico 

 

Al Personale della Sezione di Pisa 

 

 

 

 

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 20/2020.  Sezione di Pisa - Rinnovo incarico 

cassiere interno – Sig.ra Simonetta Ruberti 

  

Si trasmette per il seguito di competenza il D.D. in oggetto. 

Cordiali saluti 

La Responsabile del Servizio Amministrativo  

Dott.ssa Raffaela Pignolo 

------------------------------------ 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0004546 del 17/04/2020



 

 

 

 

 

Il Direttore 

 

 

Decreto n. 20 del 17.04.2020 

 

Oggetto: Sezione di Pisa - Rinnovo incarico cassiere interno – Sig.ra Simonetta Ruberti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto 

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia; 

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di riordino 

degli Enti di Ricerca; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca” 

in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165; 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA del 

15 settembre 2017 n. 424  e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana-Serie 

Generale n. 27 del 2 febbraio 2018; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia emanato con Delibera del Consiglio di Amministrazione  n. 372/2017 del 09/06/2017, 

così come modificato dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 516/2017 del 21/12/2017 e 

approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca; 

VISTO il Piano triennale integrato per la Performance, la Prevenzione della Corruzione e la 

Trasparenza dell’INGV 2020 -2022; 

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari del Personale n. 420 del 26.08.2016 di conferimento di 

incarico di Direttore della Sezione di Pisa al Dott. Carlo Meletti a far data dall’01.09.2019;  

VISTO il nuovo regolamento di amministrazione, contabilità e finanza dell’Istituto di Geofisica e 

Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 119 del 14 maggio 2018; 

VISTO il Decreto del Direttore della Sezione INGV di Pisa n. 5 del 28.02.2019 con il quale si rinnova 

l’incarico di cassiere interno della Sezione di Pisa alla Sig.ra Simonetta Ruberti, fino al 28.02.2020; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nuova nomina del cassiere interno per la Sezione di Pisa; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ rinnovato l’incarico di cassiere interno della Sezione di Pisa alla Sig.ra Simonetta Ruberti, 

dipendente di ruolo dell’INGV con il profilo professionale di CTER V livello, per il periodo dal 

29/02/2020  al  28/02/2021.  

 

 

Il Direttore di Sezione  

Dott. Carlo Meletti  

 

 


